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ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVOD

DEL 1 DE ENERO AL 28 DE FEBRERO DE 2021

=

~ 'CONCEPTO SRR e

N

I
: . MESANTER

OR

Flujos de Efectivo de las Actlvidades de Operacién
Origen

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Soclal
Contribucién de Mejoras
Derechos
Productos
Agrovechamientos - N
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacién de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignacicnes, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilacicnes
Otros Origenes de Operacion
TOTAL
Aplicaclén
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferehcias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferenclas a Fidelcomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos +
Transferencias al Exterigr
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Cperacidn

, TOTAL
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacldn

Flujos de Efectlvo de las Actividades de Inverslon
Crigen
Bienes Inmuebles, |nfraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Ctros Origenes de Inversion

TOTAL

1,085,975.42

44,275.00
475,085.89
§1,299.75
10,675.00

16,780,540.54

687.31
18,428,538.91

8,433,636.36
840,594.58
1,358,265.41

1,145,972.23
23,641.42

635,132.15
12,438,242.15

5,980,296.76

602,840.34
602,940.34

854,046.10

23,181.00
131,247.00
36,019.67
4,400.00

7.317,342.86

BBY.3
8,367,023.94

4,157,807.11
58,635.05
646,870.21

588,883.19

320,669,908
5,773,165.54

2,593,858.40

301,470.17
301,470.17
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» ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

DEL 1 DE ENERO AL 28 DE FEBRERO DE 2021

S " 'CONCEPTO

MES ANTERIOR |

Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Biénes Muebles
Otras Aplicacicnes de Inversion

TOTAL

Flujos Netos de Efective por Actividades de Inversidn

FluJos de Efectivo de las Actividades de Financiamlents
Origen '
Endeudamientc Neto ;
Internc
Externc
Otros Origenes de Financiamiento
TOTAL
Apllcaclén
Servicios de la Deuda .
Interno
Externo
Dtras Aplicaciones de Financiamiento

TOTAL

Flujos Netes de Efectivo por Actlvidades de Financlamlento
-

Incremento / Disminuclén Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo
Efectivo y Equivalentes al Efectiveo al Inicio del Mes

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Mes

-

0.00
0.00
560,455,689

569,455.89

33,484.45

1331,427.62
1,331 ,427".62

0.00
0,00

1,331,42T.62
7,355,208.83

4,644,007.14

11,995,215.97

0.00
0.00
107,974.57

107,974.57

153,495,60

440,400.14
440,400.14

0,00
000

440,400.14
3,227,754.14

4,644,007,14

7,874,761.28
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